

საქონლის მიღება ჩაბარების აქტი

ქ.მარნეული

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი,

ერთის მხრივ, ა.ა).ი.პ. “მარნეულის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული ბაგა-ბაღების გაერთიანება (სკოლამდელი აღზრდის ცენტრი)” ს.კ. 234233344 მისამართი: ქ. მარნეული, რუსთაველის ქ. № 71 (შემდგომში „შემსყიდველი“) დირექტორის მოადგილე ფირან მაისურაძე და მომმარაგებელი რზა მამედოვი

მეორეს მხრივ, ი.მ. სამირ იბრაგიმოვი; ს/კ28001012615; მისამართი: ქ.მარნეული ყურბანოვის ქ.22: მომსახურე ბანკი ს/ს „ვითიბი ბანკი“ბანკის კოდი UGEBGE22 ა/ნ GE43VT 3900 0000 0531 3602 (შემდგომში „მიმწოდებელი“) სამირ იბრაგიმოვის სახით,

ვადგენთ აღნიშნულ აქტს მასზედ, რომ 2019 წ. 18 დეკემბერს გაფორმებული №143 ხელშეკრულების შესაბამისად შემსყიდველმა მიმწოდებლისგან მიიღო:

№	CPV კოდი	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	CPV - 44167300 - მუხლები, სამკაპები და მილების არმატურა	სამკაპი ლატუნის T16*16*16	ცალი	3	3.80	11.40
2	CPV - 44167300 - მუხლები, სამკაპები და მილების არმატურა	სამკაპი ლატუნის შ-გ-შ F1/2*M1/2*F1/2	ცალი	4	2.60	10.40
3	CPV-42130000 - ონკანები, ვენტილები, სარქველები და მსგავსი ნაწილები	ვინტილი გათბობის 20*1/2F	ცალი	2	5.30	10.60
4	CPV 44165300 - მილის ქურბები	ქურბი 16*1/2 ევ	ცალი	8	1.60	12.80
5	CPV- 44521210 - ბოქლომები	ბოქლომები ექსტრა დაბალი 70MM 1*48	ცალი	2	3.50	7.00
6	CPV 44520000 - საკეტები, გასაღებები და ანჯამები	კარის საკეტი BOVOS	ცალი	3	15.50	46.50
7	CPV 42122130 - წყლის ტუმბოები	წყლის ტუმბო QB-60	ცალი	1	62.00	62.00
8	CPV - 42132000 - ონკანებისა და სარქველების ნაწილები	სარეცხი მანქანის სარქველი LV -7006B ½ LEOMIX (ავარიული ონკანი)	ცალი	8	8.20	65.60
9	CPV 39714100 - ვენტილატორები	ვენტილატორი ლით 30 სმ	ცალი	1	50.00	50.00
10	CPV- 31531000 - ნათურები	ნათურა LED BULB LIGHT 12W E27 6400 K TORCH	ცალი	7	4.50	31.50
11	CPV- 31320000 - დენის გამანაწილებელი კაბელები	ელ. სადენი 2*2,50 მრავალწვერა შავი	მეტრი	25	1.20	30.00
12	CPV- 44164300 - მილის/მილისებრი ნაწარმი	პლ.მილი ამერიკანკა 25X3/4F	ცალი	1	3.00	3.00
13	CPV -44110000 - სამშენებლო მასალები	პაკლი რეზბის 80მ	ცალი	1	8,20	8,20
14	CPV - 44810000 - საღებავები	საღებავი „betek Plus” 15 ლტ	ცალი	1	102.00	102.00
15	44832200 - გამხსნელები	გამხსნელი 2.5 კგ	ცალი	1	14,50	14,50
16	CPV- 42130000 - ონკანები, ვენტილები, სარქველები და	ვინტილი 25 ბურთულა (თეთრი)	ცალი	3	9.70	29.10

	მსგავსი ნაწილები					
						494.60

რომლის მთლიანი თნხა შეადგენს : 494.60 (ოთხას ოთხმოცდათოთხმეტი ლარი და 60 თეთრი) ლარი.

აქტში აღნიშნული საქონელი მივიღე:

ფირან მაისურაძე

რზა მამედოვი

აქტში აღნიშნული საქონელი გადავეცი:

ი.მ. სამირ იბრაგიმოვი